Протокол № 2
заседания общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул»
по избранию председателя, заместителя председателя, секретаря

Муниципального образования «Город Сарапул»

 29 сентября 2021 года

15.00 часов
Присутствовали: 17 человек

Предложена повестка дня:

1. Об избрании председателя общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул»
2. Об избрании заместителя председателя общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул»

3. Об избрании секретаря общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул»

Проголосовали:  «за» - 17
 «против» - 0
«воздержалось» - 0
Принято решение: утвердить предложенную повестку дня.

I. Избрание председателя общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул»

Выдвинули кандидатуру:

Розова Ирина Давидовна - Председатель Общественной организации «Сарапульская городская организация Российского профессионального союза работников культуры».

Проголосовали:  «за» - 17
 «против» - 0
«воздержалось» - 0
Принято решение: избрать председателем общественного совета муниципального образования «Город Сарапул» Розову Ирину Давидовну.

II. Избрание заместителя председателя общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул»

Выдвинули кандидатуру:

Козлов Алексей Николаевич – заместитель председателя профсоюзной общественной организации «Сарапульский электрогенераторный завод» - технический инспектор труда Первичной профсоюзной общественной организации «Сарапульского электрогенераторного завода» Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности
Проголосовали:  «за» - 17
 «против» - 0
«воздержалось» - 0

Принято решение: Избрать заместителем председателя общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул» Козлова Алексея Николаевича
III.  Избрание секретаря общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул»

Выдвинули кандидатуру:

Касимова Екатерина Анатольевна - Член автономной некоммерческой организации «Общество изучения Прикамского края» г. Сарапула
Проголосовали:  «за» - 17
 «против» - 0
«воздержалось» - 0
Принято решение: Избрать секретарем общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул» Касимову Екатерину Анатольевну.
Председатель собрания
Секретарь